



सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया
Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911



क्षेत्रीय कार्यालय, मेरठ

Regional Office, Meerut

INVITATION OF BIDS / OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India requires premises admeasuring 83.61 to 120.77 sq. m 900-1300 Sq. Ft. (**±15%**) carpet area in ready possession / ready for possession within 03 months at Bawana preferably on the ground floor with adequate parking space for Bawana Branch within 1 to 1^{1/2} km radius of existing branch premises. No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government / Semi Govt. bodies or public sector undertakings.

Kindly download the formats / terms and conditions from the website <http://www.centralbankofindia.bank.in> or collect the same from Central Bank of India, Bawana Branch /Regional Office at 4/54, Sorabji Bhawan , Third Floor, D.B.Gupta road, Karol bagh, New Delhi-110005 during office hours. Format of Technical & Financial Bids must be complete in all respect & seal packed in separate envelopes. These must be enclosed with draft in another envelope & post to **Central bank of India, Branch Office Bawana, Delhi-110039.**

The last date for submission of offers is **16.04.2026 up to 05.00 p.m.**

Note: BANK RESERVES THE RIGHT TO ACCEPT OR REJECT ANY OFFER WHATSOEVER WITHOUT ASSIGNING ANY REASON.

Regional Head

Regional Office, Delhi (South)

पता: 31, जेल चुंगी विक्टोरिया पार्क रोड, मेरठ -250002
0121-4333102, 4333101



सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911

मूल्यवर्धित ग्राहक संतुष्टि
Customer Satisfaction and
Value Creation

क्षेत्रीय कार्यालय, मेरठ

Regional Office, Meerut

क्षेत्रीय कार्यालय दिल्ली-दक्षिण के अंतर्गत शाखा बवाना हेतु नए परिसर की आवश्यकता

सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय- दिल्ली-दक्षिण, निम्नलिखित स्थल पर वर्तमान कार्यालय के लिए कब्जे हेतु तैयार भवन/ परिसर हेतु निविदाएं आमंत्रित करता है।

क्र. सं.	स्थान का नाम	कारपेट एरिया (वर्ग फुट)
1	बवाना -39	900-1300 वर्ग फुट / 83.61 -120.77 वर्ग मी. (±15%)

मुख्य शर्तें निम्नवत हैं (1.) परिसर वर्तमान शाखा के निकट 1 से 1 1/2 किलोमीटर के दायरे में होना आवश्यक है। (2.) 03 महीने के भीतर कब्जे हेतु तैयार, भूतल एवं पर्याप्त पार्किंग सुविधा युक्त परिसर को ही प्राथमिकता दी जाएगी। (3.) कृपया ब्रोकर या दलाल आवेदन न करें। (4.) सरकारी /अर्द्ध सरकारी संस्थान या सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों या विभागों को प्राथमिकता दी जाएगी।

कृपया तकनीकी एवं मूल्य प्रस्ताव का प्रारूप हमारे बैंक की वेबसाइट www.centralbankofindia.bank.in से डाउनलोड कर सकते हैं। निविदा हेतु तकनीकी एवं मूल्य प्रस्ताव के प्रारूप किसी भी कार्य दिवस में कार्यालय समय के दौरान शाखा बवाना /क्षेत्रीय कार्यालय, 4/54, सोराबजी भवन, तृतीय तल, देश बंधु गुप्ता रोड, करोल बाग, दिल्ली-110005 से भी प्राप्त किए जा सकते हैं। कृपया तकनीकी प्रस्ताव एवं मूल्य प्रस्ताव को पूर्ण रूप से भरकर दो अलग-अलग सीलबन्द लिफाफों (एक 'तकनीकी प्रस्ताव' के लिए तथा दूसरा 'मूल्य प्रस्ताव' के लिए) को एक अन्य तीसरे लिफाफे में ड्राफ्ट के साथ रखकर शाखा प्रमुख, सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया शाखा बवाना, दिल्ली-110039 पर भिजवाएं।

उक्त प्रस्ताव दिनांक 16.04.2026 शाम 5:00 बजे तक प्राप्त हो जाने चाहिए। इस मद के लिए प्रस्तावों को बिना किसी कारण बताए स्वीकार करने या निरस्त करने का अधिकार बैंक के पास सुरक्षित है।

क्षेत्रीय प्रमुख,

क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली (दक्षिण)

पता: 31, जेल चुंगी विक्टोरिया पार्क रोड, मेरठ -250002
0121-4333102, 4333101